



Tulos- ja tasetiedot 2016 ja 2015

milj. euroa

Suomessa toimivat pankkikonsernit	Korkokate			Palkkiotuotot (netto)			Muut liiketoiminnan tuotot			Tuotot yhteensä			Henkilöstökulut		
	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos
Nordea Pankki Suomi Oyj -konserni	865	1 052	-18 %	131	105	25 %	1 249	1 328	-6 %	2 245	2 485	-10 %	515	547	-6 %
OP Ryhmä	1 058	1 026	3 %	859	855	0 %	1 071	1 041	3 %	2 988	2 922	2 %	762	781	-2 %
Danske Bank Oyj -konserni	296	304	-3 %	230	235	-2 %	37	36	3 %	563	574	-2 %	133	137	-3 %
Nordea Kiinnitysluottopankki Oyj	53	-	-	0	-	-	-5	-	-	49	-	-	0	-	-
Säästöpankkiryhmä	132	125	5 %	71	69	4 %	42	37	15 %	245	231	6 %	76	71	8 %
Aktia konserni	96	97	-2 %	80	80	0 %	36	31	17 %	211	208	2 %	72	73	-1 %
S-Pankki-konserni	69	72	-4 %	53	54	-1 %	38	29	31 %	160	155	4 %	46	51	-10 %
Ålandsbanken-konserni	55	54	2 %	45	47	-3 %	20	24	-16 %	120	125	-4 %	57	56	2 %
POP Pankki -ryhmä	62	61	2 %	28	30	-6 %	24	12	102 %	115	103	11 %	40	37	8 %
Hypo-konserni	5	5	18 %	4	3	33 %	8	9	-9 %	18	17	7 %	6	5	7 %
Oma Säästöpankki Oyj -konserni	37	32	15 %	18	15	16 %	6	7	-17 %	60	54	11 %	14	12	20 %
Evli-konserni	2	1	14 %	54	57	-5 %	4	6	-27 %	60	64	-7 %	28	28	1 %
Suurimpia pohjoismaisia pankkikonserneja															
Nordea Group (SE)	4 727	4 963	-5 %	3 238	3 230	0 %	1 962	1 947	1 %	9 927	10 140	-2 %	2 926	3 263	-10 %
Danske Bank Group (DK)	2 959	2 869	3 %	1 905	2 013	-5 %	1 578	1 232	28 %	6 442	6 115	5 %	1 849	1 869	-1 %
DNB Group (NO)	3 671	3 951	-7 %	891	990	-10 %	1 052	1 093	-4 %	5 615	6 034	-7 %	1 281	1 097	17 %
Handelsbanken Group (SE)	2 951	2 966	0 %	967	996	-3 %	387	350	10 %	4 305	4 312	0 %	1 325	1 345	-2 %
SEB Group (SE)	1 979	2 025	-2 %	1 756	1 961	-10 %	570	326	75 %	4 305	4 312	0 %	1 538	1 543	0 %
Swedbank Group (SE)	2 499	2 458	2 %	1 197	1 197	0 %	701	367	91 %	4 397	4 022	9 %	990	1 004	-1 %

Vakuutustoiminta sisältyy pankkikonsernin lukuihin siltä osin kuin se sisältyy konsernin toimintaan. Vakuutustoiminnan tuotot muissa tuotoissa.

Lähde: Pankkien tilinpäätökset ja Fiva



Tulos- ja tasetiedot 2016 ja 2015

milj. euroa

Muut kulut			Kulut yhteensä			Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoutmisista, netto		Liikevoitto (-tappio)			Tuloverot			Tase yhteensä		
2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos	2016	2015	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos	2016	2015	Muutos
479	444	8 %	994	991	0 %	57	92	1 194	1 402	-15 %	232	347	-33 %	238 775	301 590	-21 %
806	739	9 %	1 568	1 519	3 %	77	78	1 138	1 101	3 %	223	249	-10 %	133 747	124 455	7 %
218	215	1 %	351	352	0 %	1	13	210	210	0 %	39	44	-11 %	28 962	30 313	-4 %
12	-	-	12	-	-	0	-	38	-	-	7	-	-	25 586	-	-
93	86	7 %	169	157	8 %	8	6	70	70	0 %	12	12	3 %	10 424	9 189	13 %
76	71	6 %	148	144	3 %	2	0	62	64	-4 %	12	13	-3 %	9 486	9 882	-4 %
89	86	4 %	135	137	-1 %	3	0	22	17	34 %	5	4	23 %	5 204	4 768	9 %
34	36	-4 %	91	92	0 %	4	3	25	30	-17 %	5	6	-10 %	5 137	4 602	12 %
46	43	5 %	86	80	7 %	7	5	17	12	42 %	7	4	83 %	4 229	4 072	4 %
3	3	10 %	9	8	8 %	0	0	7	7	-1 %	1	1	-8 %	2 305	1 959	18 %
21	21	4 %	36	32	10 %	4	4	21	18	12 %	5	4	25 %	2 151	1 932	11 %
21	24	-10 %	49	51	-4 %	0	0	11	13	-17 %	2	3	-20 %	755	632	19 %
1 874	1 694	11 %	4 800	4 957	-3 %	502	479	4 366	4 791	-9 %	859	1 042	-18 %	615 659	646 868	-5 %
1 192	1 247	-4 %	3 041	3 115	-2 %	0	8	3 406	2 381	43 %	739	622	19 %	468 588	441 251	6 %
1 015	1 127	-10 %	2 296	2 225	3 %	799	254	2 517	3 561	-29 %	446	788	-43 %	292 000	270 596	8 %
623	608	2 %	1 947	1 953	0 %	182	171	2 179	2 189	0 %	465	457	2 %	275 067	270 387	2 %
1 394	788	77 %	2 932	2 331	26 %	105	94	1 570	2 231	-30 %	449	458	-2 %	274 341	271 610	1 %
1 312	742	77 %	2 302	1 746	32 %	144	64	2 509	2 178	15 %	445	494	-10 %	225 512	233 838	-4 %



Tulos- ja tasetiedot 31.12.2016 ja 31.12.2015

milj. euroa

Oman pääoman tuotto (ROE), %		Kulu/tuotto-suhde, (tehokkuus)		Ydinpääoma (CET1) -vakavaraisuus, %		Leverage Ratio	LCR
2016	2015	2016	2015	2016	2015	2016	2016
8,1 %	9,6 %	44,0 %	40,0 %	24,8 %	19,3 %	-	155 %
9,4 %	10,3 %	52,0 %	53,0 %	20,1 %	19,5 %	7,4 %	117 %
6,7 %	6,6 %	62,4 %	61,4 %	19,2 %	17,5 %	7,8 %	118 %
5,5 %	-	24,2 %	-	37,9 %	-	-	-
6,2 %	6,7 %	64,4 %	63,4 %	18,5 %	18,8 %	9,1 %	-
8,0 %	7,9 %	70,0 %	69,0 %	19,5 %	20,7 %	4,7 %	209 %
4,4 %	3,2 %	82,0 %	88,0 %	13,5 %	14,4 %	6,7 %	112 %
8,9 %	9,9 %	76,0 %	76,0 %	11,8 %	12,0 %	3,6 %	97 %
2,3 %	2,1 %	74,6 %	77,9 %	20,9 %	20,2 %	11,4 %	220 %
5,8 %	6,2 %	57,1 %	55,2 %	13,6 %	13,8 %	4,2 %	144 %
7,6 %	7,8 %	58,9 %	59,5 %	18,6 %	19,4 %	9,9 %	111 %
14,3 %	20,2 %	82,0 %	79,0 %	15,3 %	-	-	-
11,5 %	12,3 %	50,0 %	47,1 %	18,4 %	16,5 %	5,0 %	165 %
13,1 %	8,5 %	47,2 %	61,0 %	16,3 %	16,1 %	4,6 %	158 %
10,9 %	15,0 %	41,2 %	28,1 %	16,0 %	14,4 %	7,3 %	138 %
13,1 %	13,5 %	45,2 %	45,3 %	25,1 %	21,2 %	4,8 %	142 %
12,3 %	13,2 %	49,0 %	49,0 %	18,8 %	18,8 %	5,1 %	-
15,8 %	13,5 %	39,0 %	43,0 %	25,0 %	24,1 %	5,4 %	156 %